Отчет о выполнении программы по  алгебре
за  I полугодие 2017 – 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	к.р.  диагностическая
	административная к.р 
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	33
	36
	29
	32
	29
	32
	100
	64

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	93
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	7
	8
	34
	36
	35
	38
	16
	17
	91
	55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	1
	1
	68
	55
	37
	30
	16
	14
	99
	44

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	22
	43
	25
	49
	4
	8
	100
	57

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-А
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	12
	37
	14
	42
	7
	21
	100
	63

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 всего
	
	390
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0,3
	8
	1,7
	169
	43
	140
	36
	72
	19
	98
	55







Отчет о выполнении программы по  геометрии
за  I полугодие 2017 – 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	к.р.  диагностическая
	административная к.р 
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	2
	1
	32
	35
	33
	37
	24
	27
	98
	63

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	93
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	-
	31
	33
	45
	49
	16
	17
	99
	66

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	3
	73
	60
	32
	26
	13
	11
	97
	37

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	22
	43
	24
	47
	5
	10
	100
	57

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-А
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	5
	15
	20
	61
	8
	24
	100
	85

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 всего
	
	390
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0,3
	6
	1,7
	[bookmark: _GoBack]163
	42
	154
	40
	66
	17
	98
	57




